
Deliberazione N. 47  

del 07-06-14 

 

 

ORIGINALE 
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

Oggetto:  Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo 

per l'anno 2013. 
 

L'anno  duemilaquattordici il giorno  sette del mese di giugno alle ore 09:45, nella Residenza Comunale, si è 

riunita la Giunta Comunale  

Eseguito l’appello risultano: 
 

VENTURINI ELISA  SINDACO  P  

MENEGHELLO ATTILIO  VICE SINDACO  P  

SARTORATO CRISTIAN  ASSESSORE  P  

BARBIERI STEFANIA  ASSESSORE  A  

CECCHINATO MATTEO  ASSESSORE  P  
   

Assiste alla seduta il Signor BALDO FABRIZIO Segretario del Comune con funzioni consultive, referenti e di 

assistenza. 

La Sig.ra VENTURINI ELISA nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale la 

adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

N. ________ Reg. Pubbl. 

 
REFERTO DI PUBB LICAZIONE 
(art.124 D.Lgvo 18.8.2000,  n. 267) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale 

su conforme dichiarazione del messo che 

copia del presente verbale viene pubblicata il 

giorno ________________ all’Albo Pretorio 

ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi 

 

Li 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Io sottoscritto attesto che la presente 

deliberazione è stata affissa l’Albo online del 

Comune. 

 

Dal ______________ al ________________ 

 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(art.134, comma 3° D. Lgvo 18/8/2000, 

n. 267) 

 

Si certifica che la suestesa deliberazione 

non soggetta al controllo preventivo di 

legittimità, è stata pubblicata nelle forme 

di legge all’Albo Pretorio del Comune 

senza riportare nei primi dieci giorni di 

pubblicazione denunce di vizi di 

legittimità o competenza, per cui la stessa 

E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi 

del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgvo 18 

agosto 2000,  n.267. 

 

Li  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

DENUNCE DI ILLEGGITTIMITA’ O VIZI DI 

COMPETENZA  

CONTROLLO SU RICHIESTA DEI CONSIGLIERI 
(art.127 D.Lgvo  267/2000) 

 

La presente deliberazione oggetto di denuncia di 

legittimità/competenza in data ____________ ai sensi 

dell’art. 127 del  D.Lgvo  18 agosto 2000, n. 267, viene 

oggi rimessa al Comitato di Controllo di Venezia, per il 

controllo dei vizi denunciati 

 

Li 

 

IL SINDACO 

 

 

COMUNE DI CASALSERUGO 

Provincia di Padova 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 07-06-2014 COMUNE DI CASALSERUGO  

Pag. 2 

 

Oggetto:  Autorizzazione alla sottoscrizione definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo 

per l'anno 2013. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 17 del 19.2.2004, esecutiva, con la quale è stata costituita la 

delegazione trattante di parte pubblica abilitata alla contrattazione integrativa ed è stato nominato il 

presidente della stessa; 

 

Richiamata la deliberazione di .GC. n. 110 del 17.10.2013, esecutiva, con la quale è stato costituito 

il fondo delle risorse decentrate per la contrattazione integrativa anno 2013; 

 

Vista l’ipotesi di contratto collettivo decentrato integrativo per la destinazione delle risorse 

decentrate per l’anno 2013 sottoscritta in data 15.10.2013 dal presidente della delegazione trattante 

di parte pubblica e dalla delegazione trattante di parte sindacale; 

 

Dato atto che in data 24.5.2014 è stato inviata al revisore l’ipotesi di contratto decentrato 

accompagnata dalla relazione illustrativa e tecnico–finanziaria per acquisire l’esplicito parere per 

l’anno 2013  che l’organo di revisione ha espresso con nota del 27.5.2014 attestando la 

compatibilità dei costi con i vincoli di bilancio e gli oneri conseguenti al .C.C.D.I.; 

 

Ritenuto di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del .C.C.D.I. di destinazione delle risorse decentrate per l’anno 2013; 

 

Visto il parere reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

Dato atto che non è dovuto il parere di regolarità contabile in quanto trattasi di atto che non 

comporta impegno di spesa o diminuzione di entrate; 

 

Visti: 

� Il D:Lgs. 267/2000, 

� Il D:Lgs. 165/2001; 

� L’art. 9 comma 2bis del D.L. 78/2010; 

� I c.c.n.l. comparto Regioni-enti locali; 

� Lo statuto comunale; 

� Il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Sentito il segretario comunale; 

 

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Di autorizzare il presidente della delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione 

definitiva del contratto collettivo decentrato integrativo di destinazione delle risorse 

decentrate per l’anno 2013 nel testo allegato, quale parte integrante alla presente 

deliberazione; 

 

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 07-06-2014 COMUNE DI CASALSERUGO  

Pag. 3 

3. Di dare comunicazione del presente atto, contestualmente all’affissione all’Albo Pretorio 

dell’Ente, ai Capigruppo Consiliari, a’ termini dell’art. 125 del Decreto Legislativo n. 

267/2000. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 07-06-2014 COMUNE DI CASALSERUGO  

Pag. 4 

 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 47 del 07-06-2014 COMUNE DI CASALSERUGO  

Pag. 5 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

 Il Presidente  Il Segretario Comunale 

 VENTURINI ELISA  BALDO FABRIZIO  

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si certifica l’effettivo svolgimento dell’istruttoria tecnica sull’argomento in oggetto, e si esprime – ai sensi 

dell’art.49 – 1° comma – del D.Lgvo n. 267/2000 per quanto di competenza, il seguente parere: 

Favorevole 
 
 

 

 

Casalserugo, li 31-05-2014 

 Il Responsabile del servizio 

 PIGOZZO MARIA 

 
 


